
1  

 

 
CITTÀ DI 

CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

IX Dire�i	
e �rga
i��ativa P	�i�ia �u
icipa�e 

****** 

OGGETTO:  Revoca Autorizzazione  Passo Carrabile n. 689 del 16/01/2008. 

 

IL COMANDANTE 

VISTA  la richiesta  di revoca all’ autorizzazione n. 689 del 16/01/2008 avanzata in data 22/03/2023 al Protocollo Generale 

dell’Ente n. 17020 dalla Sig.ra Omissis nata a Castelvetrano  il Omissis ed ivi residente nella via Omissis  , in qualità di erede 

di Omissis   titolare della citata autorizzazione; 

RILEVATO che in data 01/04/2023 è stato effettuato sopralluogo volto alla verifica della rimozione del cartello collocato 

nella via  Omissis; 

ATTESO che il personale appartenente al Comando di Polizia Municipale ha accertato che il cartello recante gli estremi 

dell’autorizzazione è stato rimosso; 

VISTO  l’art.22 commi 1 e 3 del vigente Codice della Strada e l’art.46 del regolamento per l’esecuzione del C.D.S.; 

VISTO  l’art,107 del T.U.E.L; 

VISTO il regolamento Comunale occupazione suolo pubblico 

VISTA;  

CHE il presente provvedimento viene rilasciato senza pregiudizio dei diritti di terzi. 

DARE ATTO che il presente provvedimento è stato redatto secondo la relativa scheda di cui all’All. “A” del piano di Auditing 

2022/2024; 

REVOCA 

Per le motivazioni esposte in premessa, l’autorizzazione n. 689 del 16/01/2008 alla Sig.ra Omissis nata a Castelvetrano  il 
Omissis  ed ivi  residente nella via omissis.   

DISPONE: la notifica del presente provvedimento a: 

- VIII Direzione Organizzativa Tributi per i provvedimenti di competenza; 

- Sig.ra Omissis; 

Dalla Sede del Comando li, 03/04/2023 

 

              Il Responsabile del Procedimento 

                    Fto. Isp. C. Antonino Cognata 

 

                                                                                   Il Comandante della IX D. O. 
                                                                   Fto. Comm. Antonio Ferracane 

 
Ordinanza N.62 del 03/04/2023 



2  

 

 


